
 

75.0200.19.2016 

 

Zarządzenie nr 18 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 marca 2016 roku  

 

w sprawie: wysokości opłat za prowadzone w języku polskim studia trzeciego stopnia dla 

cudzoziemców podejmujących studia na zasadach odpłatności, a także 

wysokości opłat za prowadzone w językach obcych studia trzeciego stopnia, 

dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017 

 

 Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.), § 17 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania  

i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach 

naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406, z późn. zm.), § 130 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz biorąc pod uwagę wnioski dziekanów i analizę kosztów 

kształcenia ponoszonych w zakresie niezbędnym do prowadzenia studiów trzeciego stopnia  

z uwzględnieniem kosztów amortyzacji i remontów, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opłaty za prowadzone w języku polskim studia trzeciego stopnia dla cudzoziemców 

podejmujących studia na zasadach odpłatności, dla cykli kształcenia rozpoczynających się  

w roku akademickim 2016/2017, pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Opłaty za prowadzone w językach obcych studia trzeciego stopnia, dla cykli kształcenia 

rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017, pobierane są w wysokości określonej  

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 
 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 18 Rektora UJ z 23 marca  2016 r.

Opłata za cały 

cykl kształcenia 

rozpoczynający 

się w roku 

akademickim 

2016/2017

Opłata za 1 rok 

studiów 

Opłata za 2 rok 

studiów 

Opłata za 3 rok 

studiów 

Opłata za 4 rok 

studiów 

A

1 Nauki prawne Prawo s PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

2 Nauki prawne Prawo n PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

B

1 Nauki humanistyczne Filozofia s EUR 12 000 3 000 3 000 3 000 3 000

2 Nauki humanistyczne Religioznawstwo s EUR 12 000 3 000 3 000 3 000 3 000

3 Nauki społeczne Pedagogika s EUR 12 000 3 000 3 000 3 000 3 000

4 Nauki społeczne Psychologia s EUR 12 800 3 200 3 200 3 200 3 200

5 Nauki społeczne Socjologia s EUR 12 800 3 200 3 200 3 200 3 200

C

1 Nauki humanistyczne
Archeologia, etnologia, historia, 

historia sztuki, nauki o sztuce
s PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

D

1 Nauki humanistyczne
Literaturoznawstwo, 

językoznawstwo
s PLN 49 280 12 320 12 320 12 320 12 320

E

1 Nauki humanistyczne
Literaturoznawstwo, 

językoznawstwo
s EUR 12 200 3 200 3 000 3 000 3 000

2 Nauki humanistyczne Kulturoznawstwo s EUR 12 200 3 200 3 000 3 000 3 000

F

1 Nauki humanistyczne

Bibliologia i informatologia, 

nauki o sztuce, nauki o 

zarządzaniu

s PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

2 Nauki społeczne Psychologia, nauki o mediach s PLN 48 000 12 000 12 000 12 000 12 000

G

1 Nauki społeczne Nauki o polityce s EUR 16 200 4 200 4 000 4 000 4 000

2 Nauki humanistyczne Kulturoznawstwo s EUR 12 200 3 200 3 000 3 000 3 000

H

1 Nauki fizyczne Astronomia s PLN 36 000 9 000 9 000 9 000 9 000

2 Nauki fizyczne Biofizyka s PLN 36 000 9 000 9 000 9 000 9 000

3 Nauki fizyczne Fizyka s PLN 36 000 9 000 9 000 9 000 9 000

Wysokość opłat za prowadzone w języku polskim studia trzeciego stopnia dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach odpłatności, dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017

lp. Nazwa wydziału Dziedzina nauki 
Dyscyplina naukowa/ dyscypliny 

naukowe

Forma 

studiów

Waluta

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż obowiązujące 

obywateli polskich 

Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej

Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych

Wydział Prawa i Administracji

Wydział Filozoficzny

Wydział Historyczny

Wydział Filologiczny

Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej

Wydział Polonistyki 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 18 Rektora UJ z 23 marca  2016 r.

Opłata za cały 

cykl kształcenia 

rozpoczynający 

się w roku 

akademickim 

2016/2017

Opłata za 1 rok 

studiów 

Opłata za 2 rok 

studiów 

Opłata za 3 rok 

studiów 

Opłata za 4 rok 

studiów 

lp. Nazwa wydziału Dziedzina nauki 
Dyscyplina naukowa/ dyscypliny 

naukowe

Forma 

studiów

Waluta

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach innych niż obowiązujące 

obywateli polskich 

I

1 Nauki matematyczne Matematyka s PLN 24 000 6 000 6 000 6 000 6 000

2 Nauki matematyczne Informatyka s PLN 24 000 6 000 6 000 6 000 6 000

J

1 Nauki chemiczne Chemia s PLN 64 000 16 000 16 000 16 000 16 000

K

1 Nauki biologiczne Biologia s PLN 34 000 8 500 8 500 8 500 8 500

2 Nauki o Ziemi Geografia s PLN 34 000 8 500 8 500 8 500 8 500

3 Nauki o Ziemi Geologia s PLN 34 000 8 500 8 500 8 500 8 500

L

1 Nauki biologiczne
Biochemia, biofizyka,

biologia
s PLN 34 000 8 500 8 500 8 500 8 500

M

1 Nauki farmaceutyczne -- s EUR 12 000 3 000 3 000 3 000 3 000

Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii

Wydział Biologii i Nauk o Ziemi

Legenda

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

Wydział Matematyki i Informatyki

Wydział Chemii

Wydział Farmaceutyczny



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 18 Rektora UJ z 23 marca 2016 r. 

Opłata za cały 

cykl kształcenia 

rozpoczynający 

się w roku 

akademickim 

2016/2017

Opłata za 

1 rok 

studiów

Opłata za 

2 rok 

studiów

Opłata za 

3 rok 

studiów

Opłata za 

4 rok 

studiów

Opłata za cały 

cykl kształcenia 

rozpoczynający 

się w roku 

akademickim 

2016/2017

Opłata za 

1 rok 

studiów

Opłata za 

2 rok 

studiów

Opłata za 

3 rok 

studiów

Opłata za 

4 rok 

studiów

A

1
The PhD Programme in

Comparative Literature 
Nauki humanistyczne Literaturoznawstwo n EUR 12 200 3 200 3 000 3 000 3 000 EUR 12 200 3 200 3 000 3 000 3 000

B

1
International PhD studies in 

medical sciences

Nauki medyczne, nauki o 

zdrowiu

Medycyna, biologia, nauki o 

zdrowiu
s EUR 11 700 3 900 3 900 3 900 -- EUR 23 400 7 800 7 800 7 800 --

Legenda

Forma studiów:

s – stacjonarne, n – niestacjonarne

Wysokość opłat za prowadzone w językach obcych studia trzeciego stopnia, dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2016/2017

Wydział Lekarski 

Opłaty dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

Wydział Polonistyki

Opłaty dla obywateli polskich oraz cudzoziemców 

podejmujących studia na zasadach obowiązujących 

obywateli polskich 

Waluta
lp. Nazwa wydziału Dziedzina nauki 

Dyscyplina naukowa/ 

dysycpliny naukowe

Forma 

studiów

Waluta


	Zarz.18 - w spr. wysokości opłat z studia w j.polskim III st. dla cudzoziemców
	Zarz.18 - załącznik nr 1
	Zarz.18 - załącznik nr 2.pdf

